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T R I B U N A LE  D I  T E R A M O  

SE ZI ON E EE . I I .  

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Geom. Galizia Fabio, nell'Esecuzione Immobiliare 3/2023 del R.G.E. 

promossa da 

     **** Omissis **** 

contro 

     **** Omissis **** 

     **** Omissis **** 
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INCARICO 

All'udienza del 26/02/2024, il sottoscritto Geom. Galizia Fabio, con studio in Via Montorio, 23 - 64100 - 
Teramo (TE),  email geom.galiziafabio@gmail.com,  PEC fabio.galizia@geopec.it, Tel. 349 8053818, 
veniva nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 04/03/2024 accettava l'incarico e prestava 
giuramento di rito. 

PREMESSA 

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili: 

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Atri (TE) - VIALE EMILIO MATTUCCI N.21 (Coord. 
Geografiche: 42.574668, 13.994188) 

DESCRIZIONE 

Appartamento ubicato nel Comune di Atri (TE), in via Emilio Mattucci n. 21 mentre l'indirizzo catastale 
risulta essere ancora Viale Risorgimento n. 137. L'immobile è disposto al piano primo di palazzina 
residenziale a maggiore consistenza. Lo stesso, risulta costituito da soggiorno, cucina, due bagni, tre 
camere, un ripostiglio, un corridoio e tre balconi. Completa l'unità immobiliare un locale di sgombero e 
un fondaco al piano seminterrato per una superficie complessiva lorda di 178,82 mq circa. L'immobile 
è riportato nel N.C.E.U. del Comune di Atri (TE) al foglio 69, particella 280, subalterno 10, categoria A/2, 
Rendita € 661,06. Il descritto stato dei luoghi in planimetria corrisponde pienamente alla raffigurazione 
catastale ma non pienamente alla Licenza Edilizia n. 1267 del 20/09/1973 e sue successive modifiche 
rilasciate dal Comune di Atri, in sede di sopralluogo, tra lo stato di fatto e la planimetria 
catastale/comunale dell'immobile si sono riscontrate delle difformità. Il tutto come da elaborato grafico 
allegato.  
 

La vendita del bene non è soggetta IVA. 
 

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso. 
 
L’immobile non risulta realizzato in regime di edilizia residenziale pubblica convenzionata e agevolata 
e finanziata in tutto o in parte con risorse pubbliche, con vincoli ancora vigenti a carico del proprietario 
debitore. 
 

LOTTO UNICO 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Atri (TE) - VIALE EMILIO MATTUCCI N.21 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 
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TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni. 
 

 
 

CONFINI 

Sul lato nord con Strada Comunale Viale Sant'Antonio, lato est particella 281, lato sud Strada Statale 553, 
lato ovest con particella 279. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 131,69 mq 156,06 mq 1 156,06 mq 2,90 m 1 

Balcone scoperto 48,10 mq 48,10 mq 0,25 12,03 mq 2,90 m 1 

Cantina 46,57 mq 53,63 mq 0,20 10,73 mq 2,80 m S1 

Totale superficie convenzionale: 178,82 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 178,82 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 26/01/2005 al 04/03/2005 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 69, Part. 280, Sub. 10 
Categoria A2 
Cl.4, Cons. 8 
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Rendita € 661,06 
Piano 1-S1 

Dal 04/03/2005 al 02/08/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 69, Part. 280, Sub. 10 
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